
TARIFS PUBLICS 2023/2024 
 

En application des délibérations du 28 août 2023 
 

Ces nouveaux tarifs prennent effet dès le 1° septembre 2023 
 

  
Tarifs Accueil de loisirs sans hébergement 2023/2024 

 
 
 
 
 

CANTINE 
 
 

 
Repas Enfant  
+ Animation 

 

 
Repas Enfant  

« cause allergies » 
+ Animation 

 

 
Repas Adulte 

(Enseignants et 
personnel communal) 

 
 
 

4,85 € 
 
 

 
 

2,65 € 
 

 
 

6,40 € 

 
• Accueil périscolaire = forfait journalier (même tarif matin et/ou soir)  

 
  

TARIFS 
 

 
TEMPS PERISCOLAIRE & TAP 

 
Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi  

Matin et/ou Après-midi 
Avec ou sans activités TAP 

 

 
 
 

2,50 € 
 

 
TEMPS TAP uniquement 

 
Lundi, Mardi, Jeudi 

 
 

 
 
 

1,60 € 

 
 

• Accueil périscolaire = facturation à la ½ journée ou à la journée 
 

 
TEMPS PERISCOLAIRE 

 

 
TARIFS FIXES 

 
 

   Mercredi matin 7 h 30 – 13 h 30 
   Mercredi après-midi 13 h 30 – 17 h 30 

   Mercredi Journée complète 7 h 30 – 17 h 30 
 

 
2,50 € 
5,35 € 
5,35 € 

 
 

 
Tarif dépassement Garderie : 6,40 € 
 



 
 

Tarifs 2023/2024 Salles diverses 
 

 
Salle Polyvalente 

Malauzat & St Genès 

 
Salle des Associations de 

Malauzat 

 
 Week-end = 188 € 

 
A l’heure = 18 € 

 
 

Tarifs 2021/2022 Concessions Cimetière 
 

 
Concession perpétuelle 

 

 
Concession Temporaire Trentenaire 

 
 

5 m ² 
(6 places) 

 

 
2.50 m² 

(3 places) 

 
 

2.50 m² 
 

204 € 
 
 

 
572 € 

 
343 € 

 
 

 
Tarifs 2021/2022 Cases ou Cavurnes Columbarium 

 
 

Concessions 15 ans 
 

Concessions 30 ans 
 

Concessions 50 ans 

 
 214 € 

 

 
428 € 

 
535 € 

 
Ø Tarification Reproduction Documents divers / Services aux particuliers : 

 
 Photocopie Format A4 Photocopie Format A3 

Noir & blanc 0,25 € 0,35 € 

Couleur 0,45 € 0,65 € 

Service gratuit pour les associations communales 

 
Ø Tarification Reproduction Documents administratifs : 

 Format A4  Format A3 
Photocopie noir et blanc = 0,25 € Photocopie noir et blanc = 0,30 € 
Photocopie couleur = 0,30 € Photocopie couleur = 0,40 € 

 
 

DROITS DE PLACE en vigueur depuis le 01/01/2012 
 

Marchands ambulants :  
 Tarif par véhicule et par jour =      10 € 
 


